O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do Contrato nº 69/2022, conforme previsto
na CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO do instrumento contratual.

VALOR: O valor total do contrato para o período de 12 (doze) meses é de R$ 10.106.664,12 (dez milhões, cento e
seis mil seiscentos e sessenta e quatro reais e doze centavos).

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  estipulado  inicialmente  fica  prorrogado  por  mais  12  (doze)  meses,  pelo
período de 28/12/2025 a 27/12/2026.

ASSINATURA: 11/12/2025.

SIGNATÁRIOS: OLENO INÁCIO DE MATOS – Defensor Público Geral – representante da CONTRATANTE e